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1. AMAÇ 

Gübre Fabrikaları T.A.Ş.’nin stratejik yönü ile uyumlu Bilgi Güvenliği Yönetimi Sistemi 

(BGYS) politikalarının oluşturulması amaçlanmaktadır. Şirket, kurumsal bilgiyi son 

derece değerli bir varlık olarak kabul eder; bilgi, iş faaliyetlerinin sürdürülebilmesi 

açısından kritik önem taşır ve uygun şekilde korunmalıdır. İşbu politika, şirketin 

teknolojisini, bilgi birikimini ve itibarını korumak için bilgi kaynaklarının risklerini 

azaltarak gizlilik, erişilebilirlik ve bütünlüğünün sağlanmasını hedefler. Ayrıca, yazılım ve 

ticari faaliyetlere ait bilgileri koruyarak kuruluşu maddi ve manevi dış güvensizliklerden 

korumayı, iş ortakları ve müşterilere ait bilgilerin güvenliğini sağlamayı amaçlar. 

2. KAPSAM 

Bilgi Güvenliği Politikası kapsamı; İSO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi 

kapsamında EK.01.001 Bilgi Güvenliği El Kitabı dokümanında tanımlanmış olan 

organizasyon ve bilgi değerleridir. Bununla birlikte, bu politika Sermaye Piyasası Kurulu 

(“SPK”) tarafından düzenlenen VIII-128.10 sayılı Bilgi Sistemleri Yönetimine İlişkin Usul 

ve Esaslar Tebliği başta olmak üzere ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda hazırlanmış 

olup, coğrafi konum veya iş biriminden bağımsız olarak, kurum bilgilerini veya iş 

sistemlerini kullanan tüm personel (tam/yarı zamanlı, daimî veya sözleşmeli) için 

geçerli ve zorunludur. Kurum bilgilerine erişimi olan üçüncü şahıs hizmet sağlayıcıları 

ve destek personeli de bu politikanın genel ilkelerine ve güvenlik yükümlülüklerine bağlı 

kalmak zorundadır. 

3. SORUMLULUK 

Üst Yönetim, BGYS Politikasının kurum ihtiyaçlarını karşılar nitelikte bulunmasından, 

uygulanması için gerekli destek ve gözetimin sağlanmasından, politikanın en az yılda 

bir kez veya kurum politikasında değişiklik gerektirebilecek durumlarda gözden 

geçirilmesinden sorumludur. Bu kapsamda üst yönetim TK Teknoloji ile birlikte 

politikanın gerekliliklerini yerine getirmek için proje ve programları yürütmekten ve tüm 

çalışanlara verilmesi gereken bilgi güvenliği farkındalık eğitimlerini desteklemekten ve 

bu politikanın etkili kullanımından sorumludur. Üst yönetimi temsilen bu görevi Yönetim 

Temsilcisi yapar ve Genel Müdür’e tasdik ettirir. 
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Yönetim Temsilcisi, İSO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi kapsamında Bilgi 

Güvenliği Yönetim Sisteminin kurulmasından işletilmesi ve yönetilmesine kadar her 

aşamada yer alır.  

Şirket’in üst yönetimi tarafından görevlendirilen BGYS ekibi, BGYS Politikasının Şirket 

ihtiyaçlarını karşılar nitelikte bulunmasından, uygulanması için gerekli destek ve 

gözetimin sağlanmasından, politikanın en az yılda bir kez veya kurum politikasında 

değişiklik gerektirebilecek durumlarda gözden geçirilmesinden sorumludur. 

Tüm çalışanlar, Bilgi Güvenliği Politikası ve prensiplerini desteklemekten sorumlu olup, 

bu Politikaya atıfta bulunan bilgi güvenliği politika, prosedür ve düzenlenmelerine 

uymakla yükümlüdür. Bilgi güvenliği politika, prosedür ve düzenlemelerine uyulmaması 

halinde, Şirket politikalarına göre disiplinle ilgili hükümler geçerlidir. 

4. TANIMLAR 

GÜBRETAŞ/Şirket: Gübre Fabrikaları T.A.Ş.’yi,   

Gübretaş İşyeri: Aşağıda sayılan tesis, lojistik merkezleri, bölge müdürlükleri ve 

birimlerini,  

Genel Müdürlük: Gübretaş Genel Müdürlüğü’nü,  

Tesisler: Yarımca, İzmir ve İskenderun Tesislerini,  

Bölge Müdürlükleri: Marmara Bölge Müdürlüğü, Ege Bölge Müdürlüğü, Batı Akdeniz 

Bölge Müdürlüğü, Doğu Akdeniz Bölge Müdürlüğü, İç Anadolu Bölge Müdürlüğü, 

Karadeniz Bölge Müdürlüğü, GAP ve Güneydoğu Anadolu Bölge Müdürlüğü’nü, 

Lojistik Merkezi: İskenderun Lojistik Merkezi, İzmir Lojistik Merkez, Samsun Lojistik 

Merkezi, Tekirdağ Lojistik Merkezini,  

Birim: Şirketin Direktör ve Üst Yöneticilerine bağlı departmanlarını,  

Üst Yönetim: Gübre Fabrikaları T.A.Ş. Genel Müdür ve Direktörleri, 

BGYS: Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemini, 

TK Teknoloji: Bilgi teknolojileri hizmeti sunan Tarım Kredi Teknoloji A.Ş.’ni, 

Bilgi: Şirket için bir değeri ifade eden ve şirket kaynakları kullanılarak oluşturulan, satın 

alınan lisans ve sair yasal yollarla bulundurulmasına veya kullanımına belirli bir süre için 

veya süre kısıtlaması olmaksızın hak kazanılan ve her türlü fikri mülkiyet hakkına sahip 

olunan, farklı ortamlarda saklanan, paylaşılan ve kullanılan, şirketin stratejisini ve 

hedeflerini etkileyebilecek her türlü varlığı, 
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Bilgi Güvenliği: Şirket bilgi varlıklarının “Gizlilik, Bütünlük, Erişilebilirlik” özelliklerinin 

korunmasını, 

Bilgi Güvenliği Sorumlusu: SPK Bilgi Sistemleri Yönetimine İlişkin Usul ve Esaslar 

Tebliği Kapsamında Bilgi sistemleri güvenliğine ilişkin kontrollerin gereklerinin yerine 

getirilmesinden ve takibinden sorumlu olan, bilgi sistemleri yönetimine ilişkin gerekliliklerin 

yerine getirilmesi hususunda herhangi bir görevi bulunmayan ve üst yönetime bağlı 

çalışan kişiyi, 

Gizlilik: Bilginin yetkisiz kişiler, varlıklar veya proseslerce kullanılabilir yapılmaması; 

sadece yetkili kullanıcı, uygulama veya sistemlerce erişilebilir olmasıdır, 

Bütünlük: Varlıkların doğruluğunu ve tamlığını koruma özelliğini, 

Erişilebilirlik: Yetkili bir varlık tarafından talep edildiğinde erişilebilir ve kullanılabilir 

olma özelliğini, 

Yönetim Temsilcisi: Bilgi Güvenliği Yönetim Sisteminin kurulması için yürütülecek 

çalışmalarda üst yönetimi temsilen yer alacak kişiyi, 

BGYS Ekibi: Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi dokümanlarının hazırlanmasını sağlamak 

ve teknik standartlara uyumu yerine getirmek, yönetmek, güncelliğini ve sürekliliğini 

sağlamak üzere atanmış çalışma grubunu, 

BGYS İç Denetçisi: Bilgi Güvenliği Yönetim Sisteminin uygulanmasından ve 

işletiminden bağımsız, Bilgi Güvenliği Yönetim Sisteminin denetimini yerine 

getirebilecek deneyim, eğitim ve sertifikasyonlara sahip kişi olup Bilgi Güvenliği Yönetim 

Sisteminin iç denetimini gerçekleştiren kişiyi ifade eder. 

 

 

 

 

 

 

HAZIRLAYAN KONTROL ONAYLAYAN 

İnsan Kaynakları ve İdari 

İşler Müdürü 

Barbaros ÖZCAN 

Kalite Yönetim Temsilcisi 

Ebru YILMAZ  
Yönetim Kurulu 
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5. UYGULAMA 

Gübre Fabrikaları T.A.Ş., bilginin iş süreçleri ve fonksiyonları için son derece önemli 

olduğunu göz önünde bulundurarak; BGYS’yi bu Politika ve sisteme bağlı diğer 

dokümanlarla tanımlanan esaslara ve ilgili tüm yasal mevzuat/sözleşmelere uygun 

olarak yürütür. Bilgi Güvenliği ile ilgili tüm yasal mevzuat ve sözleşmeler doğrultusunda 

ISO 27001 Standardının gereklerini yerine getirecek şekilde sürekli iyileştirme ilkesine 

göre çalışmalar yürütür.  Bu kapsamda şirket bilgi işlem altyapısını kullanan ve bilgi 

kaynaklarına erişenler: 

✓ Kişisel ve elektronik iletişimde şirkete ait bilginin gizliliğini sağlamalı, 

✓ İş değerlerine göre Şirket bilgisinin yedeklenmesini sağlamalı, 

✓ Risk düzeylerine göre belirlenen güvenlik önlemlerini almalı, 

✓ İş faaliyetlerinin mümkün olan en az kesinti ile devam etmesini sağlamalı, 

✓ Bilgi güvenliği ihlal olaylarını Bilgi Güvenliği Sorumlusu’na bildirerek raporlamalı, bu 

ihlalleri engelleyecek önlemleri almalı, 

✓ Şirket bilişim kaynaklarını, yasalara ve bunlara bağlı yönetmeliklere aykırı faaliyetler 

amacıyla kullanmamalı, 

✓ Şirket içi Bilgi kaynaklarını (duyuru, doküman vb.) yetkisiz olarak 3. kişilere 

iletmemeli, 

✓ Bilginin gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik kapsamında değerlendirilerek içeriden ve 

dışarıdan gelebilecek tüm tehditlerden korunması ve yürütülen faaliyetlerin etkin, 

doğru, hızlı ve güvenli olarak gerçekleştirilmeli, 

✓ Personelini, sistemlerini, bilgi ve varlıklarını, uyulması gereken iş kurallarını, 

ölçülebilir ve uygulanabilir hedefler ile sürekli gözden geçirerek bu hedefler 

kapsamında iş sürekliliğini sağlayarak ilerlemeli, 

✓ Müşterileri, iş ortakları, tedarikçileri veya diğer üçüncü kişilere ait Bilgilerin gizliliğini, 

bütünlüğünü ve erişilebilirliğini korumalıdır. 

Bilgi sistemlerine ilişkin risklerin yönetilmesine dair süreçlerin oluşturulması, kontrollerin 

tesis edilmesi ve gözetimi PR.02.005 Bilgi Sistemleri Yönetim ve Kontrol Prosedürü’ne 

göre yapılır. 

Şirket’in ilgili personelinin bilgi güvenliği konusunda gerekli eğitimleri alması sağlanır.  
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6. YÜRÜRLÜK 

Bu Politika, Yönetim Kurulu kararı ile yürürlüğe girer. 

 

7. İLGİLİ DOKÜMANLAR 

ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Standardı 

EK.01.001 Bilgi Güvenliği El Kitabı  

PR.02.005 Bilgi Sistemleri Yönetim ve Kontrol Prosedürü 

SPK Bilgi Sistemleri Yönetimine İlişkin Usul ve Esaslar Tebliği 

 

8. DEĞİŞİKLİKLER TABLOSU 

Revizyon No Revizyon Tarihi Değişiklik İçeriği 

00 2016 İlk Yayın 

01 2025 İçerikle ilgili düzenlemeler yapılmıştır. 

02 2025 İçerikle ilgili düzenlemeler yapılmıştır. 

 


